PUCHOV
SERVIS s-o.

POchov servis s.r.0., Sedligfska 1444/7, 020 01 PUCHOV

Doddavatel

WURTH s.r.o.
Pribylinské 2

832 55 Bratislava 3

V PUchove dna: 07.07. 2020

vec: Objedndvka ¢. 2020/07/004_Gab

Objednavame si u Vdas:

e  Sprej silikon.500m| 4 ks
e Kotu¢ diamant.multi-max 125 2 ks
e Rukavice pracovné 24 ks
e Kotuc rezny 125x1x22.23 50 ks
e NMeter 5m 6 ks

celkova suma 207,20 eur bez DPH

platobné podmienky: faktira

Pachoy

S pozdravom
Mdria Gab&ova
Fakturaéné a dodacie Udaje:
PUchov servis s.r.o.
Sedlistska 1446/7
020 01 Pdchov
ICO: 44040610, IC DPH: SK2022622998

Vybavuje: Maria Gabcovd

29,36 eur
55,98 eur
78,96 eur
22.50 eur

20,40 eur

sfdlo spoleénosti:. PUChov servis s.r.o., Sedlidtska 1444/7, 020 01 PUchov
spoloénost zapfand v OR OF Trendin, addiel: Sro, vicika Slslo: 20328/8
ICO: 44 040 610, DIC: 2022422998, IC DPH: SK2022622998
bankové spojenie: CS08 a.s., SWIFT: CEKOSKRX, &islo G&tu IBAN: $K96 7500 0000 0040 2473 8905
sekretariat: + 421 42 44 517 10, Udriba: +421 42 465 17 12, dispeding: + 421 42 46 517 20
www.puchovservis.sk



